1,430.00 ), Remuneraciones por 26 dias de Vacaciones No Gozadas del Ejercicia Fiscal 2010, por el impale de TRES MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA V 001100 NUEVOS SOLES ( SI. 39 380.00 ) y Remuneraciones por Gratificaciôn Proporcional del 01/01/2012 
al 29/02/2012, Ia suma de UN MIL TRESCIENTOS V 00/100 NUEVOS SOLES ( S/. 1,300.00 ), por Ia prestaciOn de servicios efectivos, 
desempenando las funciones de la plaza, nivel, y designaciôn segUn ci casa, durante ci periodo anotado en ci Segundo Considerando de 
Ia presente ResoluciOn, sin perjuicio del periodo sin remuneracianes de un total de ocho (08) meses y tres (03) dias, sustentadas con ci

[...]

y de la Responsable de Ia Oficina de Recursos 1-lumanos 
de Ia Oficina General de Administraciôn del INIA; 

SE RESUELVE: 

ARTICIJLO 10.- APROBAR Ia liquidacion de beneficios sociales, por cese voluntario, de Ia ex - trabajadora 
FIDELINA DIAZ AQUINO, cuyo importe es por un total de SI. 84314.72 (OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CATORCE Y 72/100 
NUEVOS SOLES), conforme a los conceptos y montos que se detallan en el cuadro a continuación: 

15 Del t-I 1.99 a130-04-2000 8 932.61 [ 932.61 155.44 1.088,05 544.02 695.04 1239.06 

- 
Del 16-052000 at 29.02-2012 

- 1  2 2776020589  

6 Dol01-05-2000a131-10-2000 6 932.61 932.61 15544 1.08805 34402 574.92 1.11894